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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi Cuma günü %0.41 yükselerek haftayı %4.22 değer artışı ile 87.604 puanda 
tamamlarken, Banka Endeksi %5.45, Sanayi Endeksi de %2.36 yükseldi. Böylece endeks, 7 
Mayıs tarihindeki 81.754 seviyesinden itibaren aralıksız ilerleyen yükselişini 7. işlem gününe de 
taşıdı ve toplam %7.2 oranında değer kazanmış oldu. Söz konusu tarihten itibaren gelişen ülke 
piyasalarından (EM) pozitif yönde ayrışan Borsa İstanbul’un yanı sıra Türk Lirası’nın, tahvil 
faizlerinin ve CDS oranlarının da pozitif yönde ayrıştığı dikkat çekiyor.  
 
Türk Lirası geçtiğimiz hafta USD karşısında %4.5 değer artışıyla EM liginde en çok kazandıran 
para birimi oldu. Böylece MSCI Türkiye Endeksi USD bazında %9.0 değer artışıyla EM 
ortalaması uzak ara en fazla yükselen olurken, EM ortalaması %0.7 seviyesinde kaldı. 
Gelişmiş ülke piyasaları (DM) ise Çin ve Yunanistan korkuları ile başladıkları haftayı ortalama 
%0.7 yukarıda tamamlamayı başardı. SP500 Endeksi Cuma günü yeni bir rekor seviyeden 
kapanırken, işlem hacminin düşük ve işlem bandının da dar olması katılımların coşkulu 
olmadığını otaya koydu. ABD’de açıklanan önemli ekonomik verilerin beklentilerin altında 
kaldığı gözlendi. Sanayi Üretimi 5. ayda da daralma gösterirken, Perakende Satışlar Verisi de 
beklentilerin altında geldi. Bu nedenle hafta içinde bir ara risk 1.1131 seviyesine kadar 
gerileyen EURUSD paritesi, zayıf ABD verilerinin ardından sert yükseldi ve hafta bazında 
%2.15 artışla 1.1452 seviyesinde kapandı.  
 
Tahvil faiz oranları ise ABD’de 1Ç15’te zayıf büyüme kaydeden ekonominin ivme 
kazanamadığına işaret eden veriler sonrasında önce ters bir şekilde yükselse de hafta 
ortasında gördüğü %2.36 seviyesinden %2.16 seviyesine gerileyerek kapandı.  
 
ABD ekonomisine ilişkin sene başında öngörülen kuvvetli büyüme tahminlerinden farklı 
gelmeye başlayan ve yatırımcıların kafasını karıştıran veriler sonrasında Fed’in para 
politikasının nasıl yön çizeceğine dönük beklentiler yeniden önem kazandı. Bu doğrultuda hafta 
içinde çeşitli Fed üyelerinin yapacakları konuşmaların oldukça yakından takip edileceğini 
düşünüyoruz. Hafta ortasında açıklanacak Fed’in Nisan ayı toplantısına ait tutanaklarda da bu 
yönde ipuçları aranacak.  
 
Bugün Asya borsalarında ABD ekonomisine ilişkin karışık verilerin etkisiyle karışık bir seyir 
izleniyor. ABD vadelileri an itibarıyla %0.05 ekside işlem görüyor. Avrupa borsalarının ise güne 
%0.10-%0.15 civarında alıcılı başlaması bekleniyor.  
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Fitch Ratings, Yunanistan'ın yerli ve yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notlarını "CCC" olarak teyit etti. 
Fitch, Yunanistan'ın 17 Ocak'ta "durağan”dan, "negatif”e çevirdiği görünümünü ise değiştirmedi. Kurum, karara 
gerekçe olarak bankacılık sektöründeki sınırlı likiditenin kamu finansmanı üzerinde oluşturduğu baskıyı gösterdi. 
IMF Avrupa Departmanı Direktörü Poul Thomsen, Yönetim Kurulu’na Yunanistan’ın kurtarma programı 
müzakereleri ile ilgili süreçte ilerleme olduğunu ancak büyük önem arz etmediğini söyledi. *BloombergHT IMF, 
Yunanistan hakkında tüm olasılıklar üzerinde çalıştıklarını ancak temel senaryolarının Yunanistan'ın Euro’da 
kalması olduğunu açıkladı. *CNBCe Yunan hükümeti, ülkenin en büyük limanı olan Pire Limanı'nın 
özelleştirilmesini kabul etti. *EurActiv Yunanistan Başbakanı Alexis Tsipras IMF, ECB ve Avrupa Komisyonu’na 
gönderdiği mektupla kreditörlerin kendilerine likidite desteği sağlamaması durumunda, Mayıs'taki 850 milyon 
dolarlık IMF ödemesini yapmayacakları söyledi. *Hürriyet 

 Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bütçe gerçekleşmelerinin hedeflerle uyumlu seyrettiğini söyledi. Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, bütçe gerçekleşmelerinin hedeflerle uyumlu seyrettiğini söyledi. *BloombergHT 

 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, uyguladıkları politikaların finansal varlıkların değerini yükselttiğini 
kabul ettiğini, ancak daha önemli olanın bu sayede yatırım ve borçlanma maliyetlerinin düşmesi olduğunu ifade 
etti. *CNBCe Draghi, toplamda 1 trilyon Euro'yu aşan tahvil alım programına erken son verecekleri iddialarına 
karşı çıktı ve esnek para politikalarının fiyat balonlarına yol açtığına ilişkin bir sinyal almadıklarını söyledi. 
*EurActiv 

 İran ile P5+1 ülkeleri arasında nihai anlaşma metninin yazımı amacıyla yürütülen müzakerelerin dördüncü turu, 20 
Mayıs'ta Avusturya'nın başkenti Viyana'da yapılacak. *CNBCe 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GSRAY 27.75 17.6% 122,563,410

ALCTL 7.15 11.2% 122,573,246

MMCAS 2.61 10.1% 40,554

DEVA 3.33 7.4% 66,707,040

AKMGY 19.70 5.1% 705,274

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KILER 3.42 -6.8% 28,062,295

IPEKE 2.86 -6.5% 26,398,131

KOZAA 2.60 -5.8% 23,981,437

NETAS 9.26 -4.3% 64,971,650

BJKAS 2.25 -4.3% 20,357,008

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
09.00 ABD Fed/Evans konuşacak. 
17.00 ABD NAHB Konut Piyasası End. May. (Bekl: 57) 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Yapılacak ihalenin aslında bir 4G ihalesi olduğunu belirten Elvan, "Basında oldukça yanlış bir algıya neden oldu. Teknoloji serbest ihale, bu tüm teknolojilere açık olan bir 

ihale, 5G de bu ihalenin kapsamında olan bir husus. Türkiye olarak biz artık 3G'de olduğu gibi daha ileri seviyede, bir anlamda 4.5G ile piyasaya gireceğiz" 

dedi.*BloombergHT. 

 TCDD, 6 ay içinde altyapı ve taşımacılık olarak ikiye ayrılacak. Taşımacılık şirketi TCDD Taşımacılık adıyla faaliyet gösterecek. TCDD'nin altyapı şirketi, özel sektöre 

demiryolları hatlarını açacak. Özel sektör, işletmecilik yapacağı hattı belirleyecek. Her bir hat için 10 yıla kadar hizmet sözleşmesi imzalanabilecek. Firmalar, isterlerse 

işletmecilik yapacakları tren yolunu ya da hattını inşa edebilecek. Bu hat, zorunlu olarak rakip işletmecilere bedeli karşılığında açılacak.*Yeni Şafak. 

 Yem Sanayicileri Birliği YKB Karakuş, gıda fiyatlarına karşı para politikalarının işlemediğini belirtti.*BloombergHT. 

 Babacan: Türkiye'de bankacılık sistemi, güçlü sermaye yapısı ve likidite pozisyonuyla Avrupa'daki en sağlam bankacılık sistemlerinden biri.*BloombergHT. 

 DHMİ Genel Müdürü Yıldırım, Sabiha Gökçen Havalimanı'na ikinci pist yapılması için yapılan ihaleyi kazanan YSE Yapı firması ile sözleşme imzalanacağını 

belirtti.*CNBCe. 

 EPDK Başkanı Yılmaz, akaryakıt istasyonlarında satılan her üründen yılda bir kez analiz yaptırma yükümlülüğünü kaldırdıklarını, böylece dağıtım şirketlerinin 

maliyetlerinin düşürdüklerini söyledi.*CNBCe. 

 Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Bayraktar, Fed faiz artırmaz ve Türkiye’de siyasi istikrar devam ederse ikinci 6 ayda da otomotiv 

pazarının pozitif geçebileceğini belirterek hedefin 900-950 bin olduğunu söyledi.*Dünya.  

 Otomotiv sektörünün ihracattaki payı yüzde 76,68'i bulmasına rağmen, lokomotif pazarı AB'de "parite" yüzünden yüzde 3,30 kayıpla karşılaştı.*Dünya. 

 İZMİR'in Menderes İlçesi'nde, eski beldelerden Gümüldür'de bir kişinin evinin bahçesinde beslediği ve telef olan 4 tavukta kuş gribi tespit edildi. Bunun üzerine bölgedeki 

bir mahalle karantina altına alındı.*Milliyet. 

 AEFES: Anadolu Efes, Türkiye'de geliştirdiği tescilli arpa türlerinden Durusu'yu Moldova'ya taşıdı. 3 büyük arazideki ekimden iyi sonuç alındı.*Dünya. 

 AGYO: Alanya Çamlıçukur Mevkii'nde bulunan Turizm Tesis Arsası Satış İhalesi Birinci Oturumu 15 Mayıs’ta yapılmış olup ikinci oturum 22 Mayıs’ta yapılacaktır. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 15 Mayıs’ta 6.76-6.80 TL fiyat aralığından 24 bin adet hisse alınmıştır. 

 ALARK: Dalia Garih 14 Mayıs’ta 4.21-4.22 TL fiyat aralığından 123 bin adet hisse satmıştır. 

 ANSGR: 2015 yılı ilk dört ayında toplam 1.13 milyar TL prim üretilmiştir. 

 ARBUL: Şirket ortağı 14-15 Mayıs’ta 1.2 TL fiyattan 1.65 mn adet hisse satmıştır. 

 AVGYO: Efes Tur Seyahat 15 Mayıs’ta 1.07-1.18 TL fiyat aralığından 727,500 adet hisse almıştır. 

 BNTAS: Bugün işlem görmeye başlayacaktır. 

 CEMAS: Bağlı ortaklığı Özışık İnşaat 18,576 m2 alanlı arsayı 5.8 mn TL bedelle bir diğer bağlı ortaklık NIBAS’tan ve Işıklar İnşaat Malzemeleri’ne ait 221 bin m2 arsayı 

2.28 mn TL bedelle satın almıştır. Ayrılma hakkı doğmamaktadır. 

 EGCYH: 25 mn TL ve 10 mn Euro nominal değerli tahvil ihraç edilmesi için SPK’ya başvurma kararı alınmıştır. 

 KOMHL: Yurtdışında devam davaların toplam tutarı 41.66 mn TL, tenfiz aşamasındaki davalar 38.36 mn TL ve yurtiçi ortak davaları 33 mn TL’dir. 

 KORDS: SAHOL, bugün 61 yatırımcıya 5 TL fiyattan 19.45 mn adet hisseyi toptan satışlar pazarında satacaktır. 

 METRO/SAHOL: Şehirlerarası ve uluslararası yolcu taşımacılığı sektöründe Türkiye'nin lideri olarak, bin 650 araç ile hizmet veren Metro Turizm, Temsa ile sözleşmesini 

imzaladığı 100 adetlik araç alımının 3. partisi olan 20 VİP Süit aracı filosuna dâhil etti.*Sabah. 

 NTHOL: Yönetim kurulu başkanı 15 Mayıs’ta 3.10-3.12 TL fiyat aralığından 45 bin adet hisse almıştır. 

 PNSUT: Şanlıurfa Fabrikası'nın açılış töreni 20 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilecektir. 

 SAHOL: Çimento grubu başkanı AKCNS ve CIMSA fabriklarının elekrik ihtiyaçlarını tamamen kendilerinin karşılaması hedefi için çalıştıklarını 5-6 yıl içinde ilk önce 

Çanakkale ya da Afyon fabrikasında hayata geçeceğini söyledi.*Matriks Haber. 

 SANEL: Üç ortak 15 Mayıs’ta 2.88-3.23 TL fiyat aralığından daha önce kaydileştirdiği 1.25 mn adet hisseyi satmıştır. 

 SISE: ‘Yurtdışında Nude markasını yaratıyoruz. Geçen yıl başladık. Bu yıl çok hızlandık. El yapımı 220’nün üstünde özel dizaynlı ürünler üretiyoruz. Bir ay önce 

Milano’da mağaza açtık” açtık diyen Kırman, Nude (çıplak, şeffaf) markası için çalışmaların hızlanacağını söyledi.*Milliyet. 

 THYAO: Ocak-Nisan 2014 döneminde 16.6 milyon olan toplam yolcu sayısı, 2015 yılının aynı döneminde %7.3 artışla 17.8 milyona ulaşmıştır. Yolcu sayısındaki artış iç 

hatlarda %7.8, dış hatlarda %7,0 oranındadır. Yolcu doluluk oranı 1 puanlık düşüş ile %77.3 olarak gerçekleşmiştir. Yolcu uçakları Konma Sayısı, Ocak-Nisan 2014 

döneminde 128 bin iken, 2015 yılının aynı döneminde %4.8 artışla 134 bin'e yükselmiştir. Taşınan Kargo-Posta, Ocak-Nisan 2014 döneminde 213 bin ton iken, 2015 

yılının aynı döneminde %2.3 artışla 218 bin ton'a yükselmiştir. 2014 Nisan ayı sonunda mevcut uçak sayısı 247 iken 2015 Nisan ayı sonunda 274 olmuştur. Geniş gövde 

yolcu uçak sayısı 46'dan 62'ye, dar gövde yolcu uçak sayısı ise 192'den 202'ye yükselmiştir. Kargo uçak sayısı 9'dan 10'a yükselmiştir. 

 TKNSA: Bülent Gürcan liderliğinde yola çıkan Teknosa, mobil operatör ve online satışla büyümeyi planlıyor. Şirket bu yıl 45 milyon TL'lik yatırım yapacak.*Sabah. 

 TOASO: Bursa'da, ücretlerinin artırılması talebiyle iş bırakan Türk Otomobil Fabrikası A.Ş çalışanları fabrika önünde eyleme başladı.*CNBCe. 

 TRCAS: Bağlı ortaklığı Turcas Gaz Toptan’daki 8100 adet azınlık hisse 8100 TL bedel ile alınmıştır. 

 TUPRS: Rekabet Kurulu'nun idari para cezası verilmesine dair kararına karşın açılan yürütmeyi durdurma talebi reddedilmiştir. 

 YAZIC: Anadolu Grubu bünyesindeki Çelik Motor, son 5 yılda yarattığı yeni markalar ve kiralama işiyle cirosunu 250 milyon TL’den 1.5 milyar TL’ye ulaştırmayı 

hedefliyor. 5 yıl önce yılda toplam 10 bin araçlık satış ve kiralama yapan şirket bu yıl bu rakamı 60 bin adede yükseltiyor. Bu performans sektörde, ‘Yok bölme bir 

büyüme’ dedirtiyor.*Hürriyet. 

 YKBNK: 500 mn Euro tutarındaki sermaye benzeri kredinin vadesinden önce geri ödemesi yapılmıştır. 

Makro Haberler 

 Şubat ayında işsizlik yıllık bazda 1 puan daha artarak %11,2’ye yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış işsizlik ise bir önceki aya kıyasla değişmedi ve %10,2’de sabit 
kaldı.  

 Merkezi yönetim bütçesi Nisan ayında 1,4 milyar TL fazla verdi. Açıklanan bu rakamla beraber yılbaşı bugün toplam bütçe açığı 4,1 milyar TL’ye gerilemiş oldu ve 
geçtiğimiz yılın Ocak-Nisan döneminden sadece %4,2 azalma kaydetti. Faiz dışı denge ise 7,5 milyar TL olurken yılbaşı bugün faiz dışı fazlası 20,1 milyar TL ile 

geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla %48 artışa işaret etti.    
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.70 15.70 0.00% 19.60 24.8%

BIMAS 51.15 50.00 2.30% 51.90 1.5%

FROTO 37.70 37.15 1.48% 36.75 -2.5%

GARAN 9.04 8.97 0.78% 10.40 15.0%

TCELL 12.45 12.45 0.00% 15.20 22.1%

THYAO 9.67 9.57 1.04% 10.60 9.6%

TRKCM 3.25 3.25 0.00% 3.75 15.4%

VAKBN 5.00 5.03 -0.60% 5.60 12.0%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

  

Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 

  

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

  
Strateji Bölümü 

 

Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


